АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.08.2023 года                                                                                                    № 88 -р
д. Хулимсунт

	О признании утративших силу некоторых
муниципальных правовых
актов администрации сельского
поселения Хулимсунт.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения нормативно-правовой документации, признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Хулимсунт:
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Хулимсунт:
1.1.       № 158-р от 15.12.2015 года «Об утверждении Положения    о     порядке
и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Хулимсунт»;
1.2.  № 73-р от 05.07.2017 года «О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.12.2015 года № 158-р «Об утверждении Положения    о     порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы,  и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Хулимсунт»;
1.3. № 105-р от 17.11.2022 года «О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.12.2015 года № 158-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Хулимсунт».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

И.о. Главы сельского
 поселения Хулимсунт                                                                                       Тургачева С.И.